海通证券股份有限公司关于撤销上海余姚路证券营业部的公告
尊敬的投资者:
为优化资源配置，实现资源整合、优势互补，形成公司规模效应和核心竞争优势，更好地为投资者提供高效、优质、综合性的金融服务，海通证券股份有限公司决定撤销上海余姚路证券营业部，原上海余姚路证券营业部的所有客户、员工和经纪人将整体并入上海静安区北京西路证券营业部。
我公司将按照撤销方案及时完成上海余姚路证券营业部撤销事宜。为了保障您的证券交易正常进行，现将相关事项公告如下：
一、2024年5月10日晚清算后，上海余姚路证券营业部的投资者将整体合并至上海静安区北京西路证券营业部。
二、投资者的资金账户、交易密码、资金密码、交易方式等都保持不变，证券交易和资金划转均不受影响。
三、建议您通过e海通财手机APP掌厅或公司官网网厅等线上渠道办理业务。如您有现场业务办理需求，请通过以下方式完成：
1、请您携带本人有效身份证明文件前往上海静安区北京西路证券营业部办理（地址:上海市静安区北京西路1465号101室、1203-1207室）；
2、您也可选择去就近的海通网点一柜通办理业务。
如您有任何疑问，请致电我公司客服热线（95553、4008888001）或通过e海通财手机APP或微信公众号咨询客服人员。营业部咨询电话： 021-62779613、021-62270950。
[bookmark: _GoBack]感谢您长期以来对我营业部的支持与厚爱，由于营业部撤销给您带来的不便，营业部深表歉意，敬请谅解。
我们将一如既往地为您提供优质的服务！
特此公告

                         海通证券股份有限公司
2024年4月8日